6 3ª feira | 06/Set/2016  - Edição nº 9778

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2016-
SEED/SUDE

PROTOCOLO Nº 13.984.560-9
HOMOLOGO,  15.608/2007

ADJUDICADO

Resolução nº 1162/2015 – GS/SEED

82031/2016

Secretaria de Infraestrutura e
Logística

82047/2016

Secretaria de Estado da Justiça,
Trabalho e Direitos Humanos

Secretaria de Estado da Justiça, Trabalho e Direitos Humanos – SEJU e
Madeireira Tarobá Ltda.  Prorrogação do prazo de vigência por 36
meses e alteração de titularidade do contratante em razão da Lei Estadual
18.778/16.  R$ 216.000,00 (duzentos e dezesseis mil reais).
20/08/2016 a 19/08/2019.  4902.11333164.471,
Natureza: 3390.3910 e Fontes: 102 e 107.  49000000601718-2. Autorizo:
19/08/16. Curitiba, 31 de agosto de 2016.

81997/2016

ao Contrato Administrativo nº 108/2014.  Secretaria de Estado
da Justiça, Trabalho e Direitos Humanos – SEJU e Carlos Alberto Bezerra.

 Prorrogação do prazo de vigência por 36 meses e alteração de
titularidade do contratante em razão da Lei Estadual 18.778/16.  R$
90.000,00 (noventa mil reais).  01/09/16 a 31/08/2019.

 4902.11333164.471, Natureza: 3390.3615 e Fontes: 102 e
107.  49000000601742-1. Autorizo: 30/08/16. Curitiba, 02 de setembro
de 2016.

82073/2016

 Partes: Secretaria de Estado da
Justiça, Trabalho e Direitos Humanos – SEJU e Maria de Lourdes Almeida.
Objeto: Alteração de titularidade do contratante em razão da Lei Estadual
n. 18.778/2016. Dotação Orçamentária: 4902.11333164.471, Natureza
3390.3615 e Fontes 102 e 107. Autorizo Secretarial: 16/08/2016. Curitiba,
01 de setembro de 2016.

82313/2016

  Secre-
taria de Estado da Justiça, Trabalho e Direitos Humanos – SEJU e Pedro
Vicente Rosolen.  Prorrogação do prazo de vigência por 12 meses e
alteração de titularidade do contratante em razão da Lei Estadual 18.778/16.

: R$ 12.918,00 (doze mil e novecentos e dezoito reais).
13/08/2016 a 12/08/2017.  4902.11333164.471,
Natureza: 3390.3615 e Fontes 102 e 107.  49000000601531-1. Autorizo:
08/08/16. Curitiba, 17 de agosto de 2016.

81985/2016

Secretaria do Meio Ambiente e
Recursos Hídricos

ERRATA

-

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
GRUPO ADMINISTRATIVO SETORIAL

EXTRATO DE TERMO CONTRATUAL
CONTRATANTE

CONTRATADA: Oliveira & Santos – - ME.

OBJETO: Contrato nº 244/2016 de

CJ06 Lote 01, no valor total de R$ 5.610.000,00 ( es
.

referente ao Pr 165/2015 – SRP/DEAM
116 – .

VALOR TOTAL:

AUTORIZADO POR: Edmundo Rodrigues da Veiga Neto

                                       Diretor Geral - Resolução nº 1162/2015 SEED/GS

PROTOCOLO: 14.096.290                                             DATA: 31/08/2016

                                           82195/2016

S

Pregão Eletrônico nº 31/2016
Processo nº 141090968
Objeto : Contratação de Prestação dos Serviços de Hospedagem,
Alimentação, Locação de Espaço Físico e Equipamentos Eletrônicos
para atender aos participantes do evento “A EDUCAÇÃO ESCOLAR
INDÍGENA”.
Data:   21/09/2016
Horas : 09:30 hs
Valor Máximo Admissível de R$ 120.542,00 (cento e vinte mil,
quinhentos e quarenta e dois reais). O edital encontra-se à disposição
no portal   ou www.licitacoes-e.com.br - PREGÃO ELETRÔNICO DO
BANCO DO BRASIL, pesquisa  avançada e o n.º da licitação

Curitiba,  05 de setembro de  2016
Comissão Permanente de Licitação

82418/2016

82454/2016

nairfavero
Realce